Glasguensi earumque Episcopos metropolitico Archiepiscopi Glasguen

sis iuri subiicimus. Quae quidem Cathedrales Ecclesiae Pasletana et 

Matrisfontis una cum Metropolitana Ecclesia Glasguensi novam effor

mabunt Provinciam ecclesiasticam. Ad haec autem exsecutioni man

danda venerabilem quem supra diximus Fratrem Gulielmum Godfrey, 

in Britannia Delegatum Apostolicum, deputamus; cui propterea neces

sarias et. opportunas tribuimus facultates etiam subdelegandi, ad ef

fectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, eidemque onus imponimus ad S. Congregationem Consisto

rialem authenticum actus peractae exsecutionis exemplar, quamprimum 

fas erit, transmittendi. Praesentes autem Litteras firmas, validas et effi

caces exsistere et fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et 

obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari de

bere et, si secus super his a quocumque, quavis autoritate, scienter vel 

ignoranter contigerit attentari, id irritum prorsus et inane esse et fore 

volumus ac declaramus, contrariis quobuslibet minime obstantibus, 
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etiam speciali mentione dignis, quibus derogamus. Harum vero Littera

rum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce 

praesentibus tribueretur si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam erectionis, constitutionis, statuti, concessionis, derogatio

nis, commissionis et voluntatis Nostrae infringere vel eis contraire li

ceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo septimo, die vicesima quinta Maii mensis, Pontifi

catus Nostri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Ca.rd. GRANFIO DI BELMONTE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 
Decanus S. Collegii S. C. Consistorialis a Secretis 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco £& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIV, n. 8. - A. Liberati. 

EPISTULA 

AD R. P. IOSEPHUM ARCHAMBAULT, S. I . , PRAESIDEM COETUS CONVENTIBUS 

CATHOLICORUM « SEMAINES SOCIALES » IN CANADA APPARANDIS. 

PIUS PP. XII 

C'est un sujet de très réelle importance, (pi'entend traiter à Rimouski